
Dotazník pro rodiče žáka 1 . ročníku ZS, ZPS, ZSSp
1. Příjmení a iméno dítěte:

(

mateřský jazyk:I

státní občanství: l místo narození,i

bydliště: ]__,.

2, Otec dítěte (přrlmení a jméno): l-"

Bydliště1[ lXontaktní telefon: l

3. Matka dítěte (příjmení a jméno): )
Bydliště1)|

4,Zákonný zástupce dítěte (přrymení a jméno)
pokud iím není otec nebo matka dítěte:

Bydliště1l *_, _ lkontaktní telefon: i

5. Lékař, v jehož péčije dítě (příjmení a jméno):
l/

Adresa ordinace:l _ __ iXontaktní teleíon: i

7. Kód zdravotní pojištbvny: [ 
---]

podle svého
například:

o sourozenci

uvážení uveďte další údaie důležité pro spolupráci rodiny se ško/ou a úspěšnou práci dítěte ve škole,

(příjmení a jméno, rok narozen|: i

a

o

Navštěvovalo dítě mateřskou školu ;

Nastupuje dítě do školy v řádném termínu?

ano t-] fler,]

ano I n"I
(uved'te případně dŮvody odkladu povinné školní docházky):

o Zdravotní postižení, crrronicXé on".o"ně*nU* 1r*,stucrr, vaOa ř"ói, iň, ul"rgi". epilepsie, diabetes, srdeční vada,
dietní omezeniapod.):

Zvláštní schopnosti, dovednosti, které dítě projevilo před vstupem do š|oly (čtení, umělecké sklony, matematickó vlohy),
kleré je možné při vzdělávání zohlednit:

o

a
I
o

a

Dítě je pravák - levák - užívá obě ruce stejně:

Další údaje o dítěti, které považu jete za důležité:

Podpisy rodičů (zákonného zástupce dítěte):
a, ,- ,-

Datum:

1)vyplňuje se. pokud nenítotožné s bydlištěm dítěte, nežije-|i s dítětem ve společné domácnosti

lJdaje jsou důvěrné podle zákona č. 25611gg2 Sb., o ochraně osobních údajŮ v iníormačních systémech, zákona Č. 10611999 Sb,,

a svobodném přístupu k iníormacím a zákona č. 101 l2O00 Sb,, o ochraně osobních údaiŮ a o změně něktenich zákonŮ,

SEVT49243]oolllllllll|lll|llllllllillllllllllllllll|llllllllll


